
Старт (07:00), Калининград, АЗС "Роснефть" 0,0 0,0

Съезд с А-229 направо, на Низовье 5,9 5,9

Налево на Низовье 0,3 6,2

Направо на Низовье 0,2 6,4

Низовье, налево на Апрелевку 2,2 8,6

Апрелевка 3,1 11,7

Направо на Полесск 2,1 13,8

Доброе 0,9 14,7

Пруды 5,6 20,3

Заречье, направо на Придорожное 5,1 25,4

Придорожное, прямо на Полесск 4,6 30,0

Славянское 3,0 33,0

Тургенево 3,7 36,7

Полесск, ж/д пути 5,8 42,5

Шолохово, ж/д пути 8,8 51,3

Саранское 1,9 53,2

Сосновка 7,0 60,2

Залесье 11,6 71,8

Налево на Советск 7,6 79,4

КП 1 (09:26-12:32), Большаково, налево на Гастеллово 3,6 83,0

Ж/д пути 0,8 83,8

Охотное 4,7 88,5

Гастеллово, направо на Славск 11,1 99,6

Майское 5,4 105,0

Славск, ж/д пути 2,3 107,3

Налево на Ясное 2,3 109,6

Налево на Ясное 1,8 111,4

Щегловка, ж/д пути 3,1 114,5

Тимирязево, прямо на Мысовку 2,4 116,9

Верхний Бисер 5,1 122,0

Ясное, прямо на Мысовку 7,0 129,0

Налево на Мысовку 6,4 135,4

Яснополянка 2,6 138,0

Прохладное, направо на Мысовку 6,4 144,4

КП 2 (11:25-17:00), Мысовка, разворот 5,6 150,0

Прохладное, налево на Ясное 5,0 155,0

Яснополянка 6,0 161,0

Направо на Ясное 3,0 164,0

Ясное 7,3 171,3

Верхний Бисер 5,7 177,0

Тимирязево, прямо на Славск 5,4 182,4

Щегловка, ж/д пути 2,3 184,7

Направо на Славск 3,2 187,9

Направо на Славск 1,8 189,7

Славск, ж/д пути 2,2 191,9

Майское 2,1 194,0



Гастеллово, налево на Большаково 5,7 199,7

Охотное 10,8 210,5

Большаково, ж/д пути 5,0 215,5

КП 3 (13:23-21:24), Большаково, направо на Калининград 0,5 216,0

Направо на Полесск 3,8 219,8

Залесье 5,5 225,3

Сосновка 12,7 238,0

Саранское 7,2 245,2

Шолохово, ж/д пути 2,7 247,9

Полесск, ж/д пути 8,9 256,8

Тургенево 4,5 261,3

Славянское 3,3 264,6

Придорожное, прямо на Заречье 4,6 269,2

Заречье, налево на Калининград 4,6 273,8

Пруды 5,2 279,0

Доброе, налево на Низовье 6,5 285,5

Апрелевка 1,8 287,3

Низовье, направо на Калининград 3,3 290,6

Родники, направо на Калининград, движение по Московскому проспекту 4,7 295,3

Финиш (16:00-03:00), Калининград, стоянка ТЦ "Сити" 4,7 300,0


